Memorando Nº: 004/2024.
Entidade: Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM MO.

Capinzal, 06 de fevereiro de 2024.

Ao Setor de Compras e Licitações
Assunto: Dispensa de Licitação para aquisição de baterias de lítio do modelo
CR2032, para uso dos equipamentos laboratoriais e de campo do Laboratório
CISAM MO.

Informações para o TR - Termo de Referência:

 Objeto:  Dispensa  de  Licitação  para  aquisição  de  baterias  de  lítio  do
modelo CR2032.

 Justificativa da Contratação:  A demanda atual do Laboratório do CISAM
MO requer a necessidade de adquirir baterias de lítio do modelo CR2032
para uso dos equipamentos laboratoriais e de campo: pHmetros.

ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
TOTAL

1 Baterias de Lítio CR2032
Com voltagem de 3V UN 125

Atenciosamente,

_____________________________________
Natalia Aline Rodrigues França

(Assistente Administrativa)

P á g i n a  1 | 1

		2024-02-08T14:43:48-0300